
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

OCOYOACAC

 83,424,857.85 -13,859,230.64  69,565,627.21  67,092,553.41 -2,473,073.80 67,092,553.41Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 495,170.44  4,672,210.61  5,167,381.05  5,167,381.05  0.00 5,167,381.05Contribuciones de Mejoras

 26,846,872.72  13,483,371.52  40,330,244.24  35,088,478.68 -5,241,765.56 35,088,478.68Derechos

 1,808,456.89  66,696.44  1,875,153.33  1,639,691.44 -235,461.89 1,639,691.44Productos

 240,132.14  1,956,814.17  2,196,946.31  2,196,946.31  0.00 2,196,946.31Aprovechamientos

 3,760,809.92  159,946.20  3,920,756.12  3,920,756.12  0.00 3,920,756.12Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 287,503,708.66  9,094,255.08  296,597,963.74  293,399,810.13 -3,198,153.61 295,447,415.13Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 15,574,063.38 -15,574,063.38  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 419,654,072.00  419,654,072.00  410,553,222.14  408,505,617.14TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

OCOYOACAC

 400,319,198.70  415,733,315.88  406,632,466.02  404,584,861.02 15,414,117.18 -11,148,454.86Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 83,424,857.85 -13,859,230.64  69,565,627.21  67,092,553.41 -2,473,073.80 67,092,553.41Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 495,170.44  4,672,210.61  5,167,381.05  5,167,381.05  0.00 5,167,381.05Contribuciones de Mejoras

 26,846,872.72  13,483,371.52  40,330,244.24  35,088,478.68 -5,241,765.56 35,088,478.68Derechos

 1,808,456.89  66,696.44  1,875,153.33  1,639,691.44 -235,461.89 1,639,691.44Productos

 240,132.14  1,956,814.17  2,196,946.31  2,196,946.31  0.00 2,196,946.31Aprovechamientos

 287,503,708.66  9,094,255.08  296,597,963.74  293,399,810.13 -3,198,153.61 295,447,415.13Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 3,760,809.92  3,920,756.12  3,920,756.12  3,920,756.12 159,946.20  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,760,809.92  159,946.20  3,920,756.12  3,920,756.12  0.00 3,920,756.12Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 15,574,063.38  0.00  0.00  0.00-15,574,063.38  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 15,574,063.38 -15,574,063.38  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 419,654,072.00  419,654,072.00  410,553,222.14  408,505,617.14TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes

                                                                          C. SAMUEL VERDEJA RUIZ                                                                                                                                          L.C. YENI ISABEL NAVA HERNÁNDEZ                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                          TESORERA MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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